EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CLÁUDIO CESAR MONTAGNINI - MEI
DISPENSA: 07/2016
CONTRATO Nº: 14/2016
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DE DATA SHOW E
TELÃO NO PLENÁRIO E NA SALA DE REUNIÕES, BEM COMO, INSTALAÇÃO DE 30
(TRINTA) PONTOS DE REDE PARA INFORMÁTICA DESTA CASA LEGISLATIVA.
VALOR:  R$ 4.500,00
DATA DA ASSINATURA:  11/04/2016
VALIDADE:  MEDIANTE ENTREGA DO SERVIÇO